
Zarządzenie 
Nr 37/2011 

Z dnia 30.11.2011r. 

 
Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie 
w sprawie wprowadzenia Procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków w 

Wojewódzkim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 oraz § 5 pkt. 3 Statutu WZMiUW nadanego Uchwałą Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego nr 116/06 z dnia 3 lipca 2006 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Procedurę przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków w Wojewódzkim 

Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie, która stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


